IS : 600459 IEHRFR: =AML NEgE. 1 2017-015

SN A BR A 5]
2016 FERBRRERNAE

ANEEFRREREFRIIANENBFFRMAEBILR. R FEHRRHH
BRMR, JEATE A S VR A ST R AR R B ST

HENFRR:

® ARRSURMHGRINE: L

—.  SWEAIFMHFERFR

() AERSHAFFMNTE: 2017 45 H 26 H

() BARRSHIFH A TR AT BRA m] =Rl CRITT S BRI
RIX B 988 S 5t iFHb AL i)

(=) A S U 3 BB AR T P B2 R IRAS R0 S S B AR B R AT T 55 100

Lo H 25U I AR AR AN 43
2 RS UCHIBAR BT 5 A A ) B S B (JBO 105,854,843
3. HE S BRI I R R PeBUBAR Bl 2 7] 4 2 A

B DAL o) 40.5608

(W) RIS (AFRE) L (amER) ME, K fmilss.
AR VL 2 v KRR 2 R . R RIS M BRI S5 A 5

X G AQmih) Kk (arlz=iR) .

(1)  wrl#EHE MR O

L. ARMEARES 7N, W 4 N, SESRERHE A AR A Ry B ]
WA ARBEH T 21

2« AFEMEAERG 3N, I 2 A, ISR AR A5 R BE I 1

3v NHEIREIREHPRERE. BRI AN T 2. AR EHSMRIS]

SRLEDR A 55 R AE I 22 1ML
WEHHLR

o0

o0

g

||




(—) AEBBEENE
1. WELF: (AT 2016 EFEFLSMRE)
HOXE R
RYUFL:
e AR Al J FH
A el o> | EEC | Bl o | FEC | e Go
A 105, 343, 441 | 99.5168 | 511,402 | 0. 4832 0 0. 0000
2. WHELH: (AT 2016 EFBFELSRE)
G R
RYUF L
I AR 2 Al & ok T
C5 tefl Cod | ZEE | BB Co | FEE | el (B
A 105, 343, 441 | 99.5168 | 471,402 | 0.4453 | 40, 000 0. 0379
3. RS (GETAT 2016 FEEM &SR ERE IR
HXE R
RYUFDL:
e AR e 7Y Ep=s Sk FAL
Cb tefl oo | ZFEE | BB Co | FEE | B (B
A 105, 366, 942 | 99.5390 | 447,901 | 0.4231| 40, 000 0. 0379
4, WELI: (RFAT 2016 FEFFESRATINE)
HOXE R i
RYUFL:
I AR e A Ep=s St FAL
LS54 tbfl oo | SEE | bR o | EE | LB (B
A 105, 347, 041 | 99.5202 | 467,802 | 0.4419 | 40, 000 0. 0379




5. WEANK: (RTBH (ARERE) Kl

AR i

RIRIF L
JBe AR A A& xk I
A tegl Cod | SR | ERB (6O | EREC | EEBT (%)
A i 105, 108, 564 | 99.2949 | 706,279 | 0.6672 | 40,000 0. 0379

6. WEALK: (T 2016 FFH ERBZSPATHE AT 2017 £ HERBKZ 5

P E
AEER:
RGP VL:
AR b=y BOxt FA
S el o | EEHC | BB (o) | S | T (0
A B 2,674,754 | 84.1738 | 462,901 | 14.5673 | 40,000 1. 2589
7. WERAK: CRT AT HEATHIE 2017 FREBEEIBUR)
AR i
LY VL
JB AR [ R FEA
S el o | EEHC | BB (o) | S | T (0
A B 105, 366, 942 | 99.5390 | 447,901 | 0.4231 | 40,000 0. 0379
8. WRAN: CRTAFNTAFARATEEBERMHE LRIV
8.01 WM AT BHRTHEAFNE R ELFRITHERER AR
GIVCAE SRt
LY DL
JBe AR b= S I
S el o | EEEC | BB (o) | S | ] (0
A B 105, 351,942 | 99.5249 | 462,901 | 0.4372 | 40, 000 0. 0379




8.02 XK AFARMRIE (F11) FRAFRITREBERMER
AR i

RYAFDL:
J AR R [ %) I
£ EAYC DRI G = A DN N G = €]
AT 105, 351,942 | 99.5249 | 462,901 | 0.4372 | 40,000 0. 0379

8.03 WEAIK: AFARMER (L) FRARRITREPERMIER
AR

LRI
Jhe AR b= BOxt ERY
By el (%) | S | BB Co) | R | B G
A B 105,351,942 | 99.5249 | 462,901 | 0.4372 | 40,000 0. 0379
8.04 WA AT NBHTE KA R AR RATREBERMHELR
AR i
TR
JBE AR Y [ Sk T
A GAUNCONNEE S N RCOR = G 4N CY)
A B 105,351,942 | 99.5249 | 462,901 | 0.4372 | 40,000 0. 0379

9. WEHEAL: (RTAFNFHRIE (H171) FIRAFE RSB BR BBk 45 1R 4t
RAT A ICE R HEAR NS
CR S SR libus

RRIFDL:
JB AR A& IF30) I
A bedl (%) | SEHC | BB Co) | FEE | HB G
A 105,351,942 | 99.5249 | 462,901 | 0.4372 | 40,000 0. 0379




10.

WEAH: (RTHERFARRME 2017 £ 5 EEXPERER)
10.01 LR A K-

A BB STHMEAL IR PRI A Al R4 2017 R k&

HEE R i
RGO
JB AR A& 3] I
A tegl Cod | SR | ERB (o0 | EREC | EEBT (%)
A 105,351,942 | 99.5249 | 502,901 | 0.4751 0 0. 0000

10.02 WE A : ARIMFEHERE (511 BRAER 2017 FEEHERTE

HEE Rl
RGO
B AR A& Joxt I
A esl Cod | SR | ERBT (o | SEE | EEBT (0
A 105, 351,942 | 99.5249 | 502,901 | 0.4751 0 0. 0000

10.03 WE L. AamETHeR (LE) BRATRM 2017 FEENEXRHE

HOEE R i
RGO
JB AR [l & Bk I
A esl Cod | SR | ERB (o | SR | ERBT (0
A 105, 351,942 | 99.5249 | 502,901 | 0.4751 0 0. 0000

10.04 W LKL TR

A E] ) ST E A FRA R R A 2017 SE R AR

ERNETE SIS iEU

RRIFDL:
JB AR A& IF30) I
A bedl (%) | SEHC | BB Co) | FEE | HB G
A 105,351,942 | 99.5249 | 502,901 | 0.4751 0. 0000




11, WEAK: (RTAFRNTARELRIT T RERREL SR AHE RIS
11.01 WEAFR: AFN B STHENTIE R T EA FEE IRAT I RE R 55 34t

HR
CR2EE SRS
RIAFDL:
J AR R [ Sx I
B EAYC DRI G = A DN N G = €D
AT 105, 351,942 | 99.5249 | 462,901 | 0.4372 | 40, 000 0. 0379

11.02 WRAK: AFARBER (L) ARAFRELRIT T RERELSRAE

23
AEER: i
RGO
JB AR A& Jxt I
A esl Cod | SR | ERB (o | SR | ERBT (0
A 105, 351,942 | 99.5249 | 462,901 | 0.4372| 40,000 0. 0379

12, WELF: CRT 2017 EEFSREMRERIE IR
CRYETE SRS iBU

RGO
JB AR A& 3] I
A EATTCONI = G =G DN = G = (D
A 105, 351,942 | 99.5249 | 462,901 | 0.4372| 40,000 0. 0379

13, WERLFR: (AF 2016 EEMrEFHIRIFIRE )
HGE R, Tl
E RN

SF FRL

|
il

e




A Ebpl %) | ZEEL | BB (%) | ZEE Fel (%)
A% 105, 351,942 | 99.5249 | 462,901 0.4372 40, 000 0. 0379
14,  WERLFR: (AT 2016 EEFERELS T RIFE)
CERNEST SR IBU
RYAFI «
J AR [ 7=, JF F
B Eel (%) | SEEC | Befl (%) | EEEK tel (%)
A% 105, 370, 542 | 99. 5424 | 444, 301 0.4197 40, 000 0. 0379
() ARG, 5%LL R IR AR IR Pet i
PES ‘ A= SOAF FEAL
PEZS
¥ = Ebfl %) | ZE% | BRI (%) | ZEE | BB (%)
(TN 2016 4EER
4 2,669, 853 | 84.0195 | 467,802 | 14.7216 | 40,000 | 1.2589
MERNWIE D)
(RTBM (Aa TR
5 2,431,376 | 76.5147 | 706,279 | 22.2264 | 40,000 | 1.2589
HILZ)
(KT 2016 4FJF HHX
06 A2 7y $RAT 17 50 A7 v
6 2,674,754 | 84.1738 | 462,901 | 14.5673 | 40,000 | 1.2589
2017 SEFEH W RBAL S
HILZ)
NEIbSEEN e o e ST
8.01 | PRIFATLAFIEATIZS4EE | 2,674, 754 | 84.1738 | 462,901 | 14.5673 | 40,000 | 1.2589
PO LR
oA TR (ST
8.02 | HIRAFIEATISHIEHE | 2,674,754 | 84.1738 | 462,901 | 14.5673 | 40,000 | 1.2589
fHFE R
NEh RS R CEED
8.03 2,674,754 | 84.1738 | 462,901 | 14.5673 | 40,000 | 1.2589
HBE A G ARATRAEREE




(SEL

8. 04

AR B B A A
HATRAT B R0

2,674,754

84.

1738

462, 901

14.

5673

40, 000

. 2589

CR T 2 7] 5L o8
(BT ARAFIFRED
<o) ORIl 55 SR AR
AT 7R ST SR AR OR (13X

EY

2,674,754

84.

1738

462, 901

14.

5673

40, 000

. 2589

10. 01

oy ) BT SR AL AU AT
ROTAEA M 2017 4

J3E e ) KA

2,674,754

84.

1738

502, 901

15.

8262

. 0000

10. 02

o] oI (1))
HRRA AL 2017 FFF

(SEUIEECI S

2,674,754

84.

1738

502, 901

15.

8262

. 0000

10. 03

A m s eE CRRED
AR St 2017

LY KA

2,674,754

84.

1738

502, 901

15.

8262

. 0000

10. 04

o) 1) BT S A R A
PRAL 2017 R M K

W

2,674,754

84.

1738

502, 901

15.

8262

. 0000

11.01

o) BTSRRI AT
BR DT A 2wl i AT T e
EORAE ML S5 PR A R

2,674,754

84.

1738

462, 901

14.

5673

40, 000

. 2589

11.02

KNEASIEE R CEgD
A IRAFE SR TIT
WIORAED 5 R it H R

2,674,754

84.

1738

462, 901

14.

5673

40, 000

. 25689

(=)

KT URERIHRBOLUH
1y W 5y U 6. IZE 8.00 (8.01. 8.02, 8.03, 8.04), i 9. B 11. 00 (11. 01,




11.02) JHRF R iR I XIS O R AR RIB AR RS HBOR CRUFRIBORAREEND T
FERPBUB A B B =4y 2 —Lh il
2. BUR 6 W MK S, KA () A MR ST ) [ e
3. WL 8.00, IXE 10.00, WE 11.00 FIFTA TIEE, EdEIR KBRS, ¥R
7R K 2 AU
FRIT DL UEE L
Lo AU RS SRR 55 e JbntiBtE CEWDD AR 45 i
Bl EBRIAR. AN
2. ISR S5

SRV A FI AR AR KRS AL BIF RSB AR R KR
FPMR RS R IR G IR S AR BRI E, Frilld i & Ikl &k L.
m., BEXFEF
1. SR AR A BR A F] 2016 R4 FE A K 2 vl s
2, dbtfsfE CRYD NS T AR 2016 FFAF R AR Ko A E WA

l1]

SRR B A AT FR 2 W
2017 £ 5 [ 27 H



